SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:        / KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đà Nẵng, ngày 01 tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH
CÔNG TÁC THÁNG 7,  NĂM 2019

I.CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức dạy nghề phổ thông cho khối 11- năm học 2019-2020;
- Thu hồ sơ tuyển sinh 10, năm học 2019-2020;
- Tổ chức khảo sát chọ đội tuyển HSG khối 10, năm học 2019-2020;
- Sữa chữa cơ sở vật chất (bàn ghế hs; ánh sáng, quạt phòng học…) khu hiệu bộ và dãy phòng học phía trước;
- Tiếp tục kiện toàn phần mềm quản lý thư viện;
- Thực hiện công tác chuyển trường cho học sinh ( nếu có).
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ
	  ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	01- 10
	8g00
	PCT
	 Chấm thi THPT Quốc gia 2019

	Theo QĐ

	01-19

	Trường QK5
	 Học Bồi dưỡng KTQP-AN đối tượng 2
	Theo QĐ

	15-19
	8g00-11g00
	Trường
	Phát hành hồ sơ tuyển sinh 10

	Giáo vụ

	17-22
	8g00
	Trường
	 Trả kết quả thi THPT; học bạ; phiếu điểm cho học sinh lớp 12.
	Giáo vụ

	19
	8g00
	Trường
	 Họp xét hồ sơ thăng hạng
	Theo QĐ

	22-26
	8g00-11g00
	Trường

	Thu hồ sơ tuyển sinh 10
	Ban tuyển sinh
(Theo QĐ)

	30
	8g00
	Trường

	 Thi khảo sát môn Toán và Tiếng Anh
	Theo Quyết định

	30-31
	8g00
	Trường

	Chấm khảo sát đội tuyển HSG 10, năm học 2019-2020.
	Theo Quyết định

	01/8

	Trường

	Sắp xếp lớp khối 10, năm học 2019-2020
	Ban Tuyển sinh

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ,VP, TT;
-Lưu : VT.